平成３1年 ２ 月 17日

                                              真岡市バドミントン協会

                                              会長        羽石 武士

第 76 回  真岡市バドミントン協会長杯大会開催について

拝啓

  時下益々御清祥の事とお慶び申し上げます。

さて首記の件、下記の要領にて開催する事となりました。つきましては選手の参加につき

格別のご高配を賜りますよう、お願いかたがたご案内申し上げます。

（記）

１、主催         真岡市バドミントン協会

２、日時         平成 ３1 年 ４月 ２1 日（日）AM８：３０分受付開始（試合開始 9 時）

３、会場         真岡市総合体育館及び武道体育館

４、競技方法     [一般の部]：

男子ダブルス（女子の参加は不可）  予選リーグ後、決勝トーナメント

女予ダブルス（男子の参加は不可）  予選リーグ後、決勝トーナメント

混合ダブルス  トーナメント方式

[中学生の部]：トーナメント方式

５、参加資格     社会人     特になし

                 中学生       真岡市内の中学生（男子は一般の部）、

６、クラス       A クラス（上級者）    A、及び B クラスの前回準優勝以上のペア。

                 B クラス（中級者）    B、及び C クラスの前回 3 位以上のペア。

                 C クラス（初級者）    C、及び D クラスの前回ベスト８以上のペア。

                 D クラス（初心者）    D、及び初心者のペア。

                 混合  A       上級者のペア。

                 混合  B       中級者のペア。

                 混合  C       初級者のペア。

                 中学生の部     制限なし。ただし審判ができるものとする

                                （シャトルは各学校とも持ち寄りとします。）

７、参加料       ２０００円／ペア、（真岡市内中学生は無料です。）

８、申し込み方法

         申し込み先     〒３２１－４３２５

                              真岡市田町 １，２５１－１     真岡市総合体育館

                              (fax) ０２８５－８４－６２５８

             真岡市バドミントン協会ホームページからもできます。

http://mookabado.web.fc2.com/

         締め切り       平成３1 年 ４月 １2 日（金） ＰＭ５：００まで。（厳守の事）

         組み合わせ抽選会

          申し込み締め切り後、役員にてとり行います。また申し込まれたクラスについて協会

役員が不適当であると判断した場合は、組み合わせ会議において変更させて頂くことを

了承願います。

http://mookabado.web.fc2.com/